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Kårstyrelsens sammanträde nr 506 
Mötesdatum: 2022-09-04 Mötestid: 18:30 Plats: Teams-möte  

Närvarande: Patrik ”Moberg” Anelli, Konstantin Josefsson, Agnieszka Wrzalik, Peter Gustafsson, 

Viktor Insulander samt Alban Kjellgren Axlund. 

 

1. KS öppnande 

Patrik Anelli öppnade mötet.  

2. Val av justeringsperson 

Alban Kjellgren Axlund valdes till justeringsperson. 

3. Justering av röstlängd  

Det fastställdes att vi är beslutsmässiga. Det bestämdes att justera röstlängden vid behov. 

4. Fastställande av föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställdes utan tillägg. 

5. Genomgång av föregående protokoll 

Protokoll för KS 502 samt 503 lades till handlingarna. 

Protokoll för KS 504 samt 505 återremitteras. 

6. Kompletterande val och förändringar 

KS beslutade att välja Hanna Morian till sociala medier gruppen. 

KS noterade att Isak Masoliver inte längre deltar på Skogsmännens avdelning. 

7. Terminsprogram HT-22 – bilaga 1 

KS beslutade att fastställa terminsprogrammet för höstterminen enligt bilaga 1. 

8. Äskande materialbidrag Skogsmännen 

Diskussion fördes. 

KS beslutade att Skogsmännen tilldelas extra avdelningsbidrag om 1 500kr för 

patrullmaterial. 

KS beslutade att uppdra åt Skogsmännen att införskaffa lättviktsvindskydd vid tillfälle då 

rätt märke finns att köpa. Kostnaden för lättvindskydden kommer att tas från 

lägermaterialfonden. 



Protokoll Kårstyrelsens sammanträde nr 506  Sid 2/8 
 

9. Äskande Utmanarna VINER övernattning Påta 

Diskussion fördes. Inget äskande har inkommit styrelsen. KS föreslår att Utmanarna står för 

kostnaden själva. 

10. Scouternas höstdag 

Hamburgarkök är önskvärt. Föräldrar kan bemanna grillen. Peter kan förbereda inför 

höstdagen men kan inte hjälpa till under dagen. Viktor erbjuder sig att organisera 

hamburgargrillningen under dagen. 

Deltagaravgiften till hamburgarköket är 50 kr. En inbjudan behöver skrivas och skickas till 

Sofia för publicering på sociala medier. Alban erbjuder sig att ordna en inbjudan.  

Vandringspriset från Bredäng behöver tas med. Orienteringsbucklan och fanan finns hos 

Moberg. 

11. Distriktsstämma 

Handlingarna ska vara kårerna tillhanda senast den 1 oktober. Kåren kommer att ha förmöte 

för både distriktsstämman och Scouternas stämma den 2 oktober. 

Kåren har 8 delegater till distriktsstämman och fyra ombud till Scouternas stämma. Just nu 

har vi ett antal intressenter till att vara delegater. De behöver delta på förmötet. Delegaterna 

väljs på extra inkallat KS. 

12. Rekrytering 

Det behövs inte rekrytering av scouter i lägre åldrar.  

13. Arbetsfördelning styrelsen 

Punkten återremitteras till nästa möte. 

14. AL-rådet informerar 

AL råd hölls i tisdags och avdelningsledare från de flesta avdelningar deltog. Mötet var bra 

och konstruktivt. Alla avdelningar fick rapportera statusen på sin avdelning och alla 

avdelningar har många scouter.  

Sommarläger diskuterades. Spårarscouter kommer att åka på Miniscout. Utmanarna kommer 

att åka på tågluff. Några scouter ska åka på jamboree. Datum för sommarläger ska stämmas 

av. 

Kårläger 2024 diskuteras. Majoriteten av avdelningsledarna var positiva till att genomföra 

jubileumsläger på Skräddartorp även om Ånhammar var lite lockande. 

AL-råden framöver kommer att hållas var sjätte vecka med roterande lokal. Kommande 

möten infaller den 18 oktober och den 29 november.  

Mötesanteckningar förs på mötena och dessa skickas till AL samt Patrik Anelli 

(styrelserepresentant). Avdelningsrapporterna skickas fortfarande till KS. 

Julavslutningen kommer att hållas i Gustav Vasa storkyrka samt församlingssal den  

10 december.  

Det är sju ledare som inte visat upp registerutdrag.  

Utmanarna ska gemensamt genomföra en Trygga möten-kurs. Det är bra att påminna alla 

utmanare att de ska skicka in kursintyget till KUL – Patrik informerade David om detta. 
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15. Kåravslutning 

KS beslutade att kåravslutningen infaller den 10 december. 

Den ceremoniella delen kommer att genomföras i Gustav Vasa storkyrka. Nedre 

församlingssalen är bokad. Moberg kommer att undersöka om övre församlingssalen kan 

bokas. 

16. Nycklar till lokalen/låssystem 

Det finns en förteckning gällande nycklar på nätet: gvb.nu/ledarforum/nyckel.html 

Konstantin har stängt av ett antal nycklar till Bredängslokalen. Om det är någon som önskar 

få nyckel ska personen kontakta Konstantin.  

Peter ska uppdatera nyckelsidan.  

Vad ska vi ha för nyckelsystem i lokalen Vanadis? Kårstyrelsen önskar gärna en kortdosa som 

kan fjärrstyras och som man kan använda med kod. Vi vill helst inte behöva dela ut speciella 

nycklar. Vi behöver ta in en offert på arbetet. Patrik skickar en kontakt till Konstantin. 

17. Läger 2022 

a) Spårarscouter – lägerberättelse samt ekonomi  

Ingen lägerberättelse har inkommit, inte heller ekonomi.  

b) Upptäckarscouter – lägerberättelse samt ekonomi 

Ingen lägerberättelse har inkommit, inte heller ekonomi. 

c) Äventyrarscouter – lägerberättelse samt ekonomi 

Ingen lägerberättelse har inkommit, inte heller ekonomi. 

d) Utmanarscouter – lägerberättelse 

Ingen lägerberättelse har inkommit. 

18. Rapporter och meddelanden 

a) Avdelningsrapporter 

i. Stingarna:  

Hänt sen senaste KS: Haft ett första möte. 21 st kallade, 18 st kom. Endast 4 st nya. En ny 

förälder som ledare. 

Kommer hända fram till nästa KS: Fortsätta att forma avdelningen och ledarteamet. 

ii. Krypen 

Hänt sen senaste KS: Haft ett möte. 14 kallade, 11 kom. 4 st nya. Nya föräldrar som 

ledare.  

Kommer hända fram till nästa KS: Kommer fortsätta forma avdelningen och 

ledarteamet. 

  



Protokoll Kårstyrelsens sammanträde nr 506  Sid 4/8 
 

iii. Waingunga:  

Hänt sen senaste KS: Avdelningen hade sin uppstart den 27 augusti och det gick bra. 

Därefter har vi haft möjligheten att välkomna nya scouter till avdelningen i tisdags.  

Kommer hända fram till nästa KS: Just nu är det vanliga möten på agendan. Samt ska vi 

också förbereda för Scouternas höstdag den 24e september. 

Övrigt: Ledarteamet har funkat väl. Vi har haft någon ledare sjuk eller upptagen men 

förutom det har vi haft en bra närvaro och ett välfungerande team. 

iv. Snabbfötterna:  

Ingen rapport har inkommit. 

v. Gnagarna:  

Hänt sen senaste KS: Vi har haft överlämningsmöte med Skogsmännen och hämtat nya 

scouter från Waingunga. Vi har även haft ett riktigt möte med alla första- och 

andraåringar, samt 5 helt nya som testade på. Totalt var vi 30 scouter och 5 ledare plus 

en utmanare som testade att vara ledare. 

Kommer hända fram till nästa KS: Vi fortsätter med intromöten för att alla ska lära 

känna varandra och patrullerna ska bli närmare. Vi planerar även att delta på Scouternas 

höstdag, ha föräldramöte och vår första övernattning för året. 

Övrigt: Vi är 32 på pappret och ca 8 nya i kö, så vi siktar på att ha 5 patruller och ca 35-

40 scouter på avdelningen.  

vi. Skogsmännen:  

Ingen rapport har inkommit. 

vii. Rovfåglarna:  

Ingen rapport har inkommit. 

viii. Kvart i Gustaf: 

Hänt sen senaste KS: Sommarläger Gotland. 10 dagar, 7 scouter, 2 ledare. Mycket lyckat.  

Jamboree Skåne. 8 dagar. 8 av våra scouter åkte med RNS. Vi stod för 

matlagningsmaterialet. Alla nöjda o glada.  

Planeringshelg. 9 scouter. 3 ledare. 3 nya scouter kom samt en ny ledare Einar  

Första mötet. Nästan alla kom: 11 st. bra stämning. 

Kommer hända fram till nästa KS: Möten varje onsdag. varvar Bredäng och Vanadis. 

Föräldramöte 7 sept i Bredäng. Maraton 17 sept. --> ta gärna upp på KS vilka som kan 

vara med. Sprid ordet till alla ledare från alla avdelningar. Det blir en bra gruppstärkande 

aktivitet. 

Övrigt: KiG har preliminärbokat att åka på sommarläger direkt efter midsommar i 10 

dagar. 
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b) KUL: 

Sedan verksamhetsårets början har jag skickat ut påminnelser om Trygga möten och och 

information om olika utbildningar till ledare som tidigare visat intresse. På kårstämman gav 

jag lite övergripande information om utbildning och samtliga ledare invalda på avdelning har 

fått ett allmänt informationsmail om ledarutbildning och Trygga möten. 

Inför nästa KS är det 5 ledare och styrelsemedlemmar som behöver gå Trygga möten och de 

har fått information om det via mail.  

Kommande kursomgångar: 

Leda scouting 

En första kurs för alla scoutledare, eller en uppdatering för dig som inte gått kurs på länge. 

Kåren står för hela avgiften. Leda scouting i korthet innehåller samma teoridelar som den 

längre Leda scouting, men mindre diskussioner och övningar. 

Leda scouting i korthet Trollbäcken 24/9 

24 september / Sista anmälningsdag: 10 september / 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/148/leda-scouting-i-korthet-

trollbcken-24-9 

Leda scouting i korthet Trollbäcken 25/9 

25 september /Sista anmälningsdag: 10 september / 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/149/leda-scouting-i-korthet-

trollbcken-25-9 

Leda scouting i korthet Norra Järva 

15 oktober / Sista anmälningsdag: 8 oktober / 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/179/leda-scouting-i-korthet-

norra-jrva 

Leda scouting i korthet Bromma 

12 november / Sista anmälningsdag: 30 oktober / 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/180/leda-scouting-i-korthet-

bromma 

Leda scouting distans - webbkurs 

Denna kurs går alltid att komma åt via scouternas utbildningsplattform kluvit när som helst. 

Kursen består av tre kursdelar som du gör på webben. Mellan varje kursdel får du några 

hemuppgifter att göra i sin scoutverksamhet där du är aktiv. Kursen beräknas ta ca 6 timmar, 

fördelat under c 3-4 veckor beroende på vad som passar dig. 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/webbutbildningar/leda-

scouting-distans/ 
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Leda avdelning  

En kurs för dig som tar eller vill ta ansvar för avdelningens arbete på lite längre sikt. Som 

avdelningsledare eller som stöd till avdelningsledare. Kursen fokuserar på den långsiktiga 

planeringen och hur du tar hand om och stöttar ett ledarteam. Du lär dig också hur du kan 

anpassa verksamheten så att den passar barn med olika förutsättningar. Kursen består av 

minst två delar med peer learning emellan, då du får utveckla något i verksamheten och ha 

regelbunden avstämning med en annan kursdeltagare. Det är inget hinder att ha gått ALU 

eller Ledarutbildning SCOUT tidigare. Kåren står för hela avgiften. 

Leda avdelning Tredelad 

21-23 okt Skatboet / 27-29 jan Gilwell / 12-14 maj Vindalsö / Sista anmälningsdag 1 oktober / 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/159/leda-avdelning-tredelad-

med-redo-fr-naturen 

Information om kurser både i Stockholm och i andra delar av landet finns i Scouternas 

folkhögskolas kurskatalog: http://www.scouternasfolkhogskola.se/kurskatalog/#  

Sprid den här informationen till era ledarteam så att de får chansen till utbildning och 

utveckling inom sitt scoutledarskap. 

Hör av er till kul@gvb.nu om ni har frågor eller om ni eller någon av avdelningens ledare vill 

gå eller har gått en kurs. Mvh,Åsa 

c) Kommunikation 

Gruppen har haft ett uppstartsmöte som blev lyckat. Ett möte till ska hålla och därefter ska 

gruppen skicka in ett förslag på vad de ska göra.  

d) Programstegring 

Intet nytt. 

e) Lokaler och materiel:  

i. Bredäng: Ny soffa till ledarrummet önskas. 

ii. Vanadis:  

Hänt sen senaste KS: Sedan sist har Malte och jag (Alban) hanterat getingar i lokalen och 

fixat diskmaskinen. Kodlåset är igångsatt efter sommaruppehåll och fungerar 16:30-

21:30. Stormhaspar och fönsterlås har bytts ut där de saknats eller varit trasiga. Ny 

pappersåtervinning i ledarrummet har upprättats för att minska mängden 

hushållssopor. Inför vintern ser vi stora risker med att elkostnaden skjuter i höjden vilket 

vi vill förvarna KS om, och vi vidtar åtgärder för att reducera kostnaderna. Bland annat 

har vi påbörjat uppsättandet av nya bättre isolerande fönsterlister, undersöker 

möjligheten att reducera värmen torsdag kväll-måndag dag, ser över radiatorernas 

inställning osv. 

Kommer hända fram till nästa KS: Utbytta fönsterlister färdigställs. Vattenlarm 

installeras under diskhon i köket. Fönsterrutan i salen måste åtgärdas. 

Övrigt: Påminnelse om att städschemat ska följas av avdelningarna efter varje möte. 

iii. Material: Intet nytt. 
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f) Pettersberg: 

Stugan har varit uthyrd till en yogaförening.  

Konstantin och Limpan har sått mer gräs och spärrat av den ytan med ATA-band. 

Avsaltningsanläggningen var felinställd, Konstantin har ändrat inställningen och följer upp. 

Konstantin har även kontrollerat det nya avloppet, den första tanken är halvfull och den 

andra är tom. Konstantin beställer en slambil till oktober. 

Det finns ett antal träd som växer nära tomtgränsen i reservatet. 

Det finns inga arbetsträffar inplanerade för terminen. 

g) Ekonomi:  

Ingen rapport. Det har inte hänt något särskilt. Hanna Morian har anmält att hon kan hjälpa 

till med Sensus-rapporteringen. 

19. Övriga ärenden 

a) Patrik: Den 22 oktober är det distriktsstämma på dagen och på kvällen har Älvsjö scoutkår 

80års fest. Patrik är inbjuden att delta och äskar att Scoutkåren Gustav Vasa Bredäng 

överlämnar en present till Älvsjö scoutkår. 

KS beslutade att bekosta middagskostnaden för Patrik Anelli samt en present. 

20. Infobladet 

Samkvämshäng. Förmöte. Scouternas höstdag. KO har ordet 

21. KS avslutas 

 

 

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

Patrik Anelli Agnieszka Wrzalik 

Ordförande Sekreterare 

 

 

____________________________ 
Alban Axlund Kjellgren 
Justeringsperson  
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Bilaga 1 – Terminsprogram HT22 
 

 

 

Augusti September Oktober

1 v39 1 Snabbfötterna invigningsÖV Petters 

1 v35 2 2 Förmöte DST/DJS kl16

2 3 3

v31 3 4 KS 18:30 (digitalt) 4

4 5 5

5 6 v40 6

6 7 7 Gnagarna ÖV Petters

7 v36 8 8 Scouternas Natt

8 9 Ting 9 ev KS

9 10 10

v32 10 11 11

11 12 12

12 13 v41 13

13 14 14

14 KST 14:00 v37 15 15

15 16 16

16 17 Halvmarathon / 17

v33 17 Rovfåglarna invigningshajk v-skydd 18

18 Skolan börjar 18 19

19 Planeringshelg Pettersberg 19 v42 20

20 Pettersbokningar 14:30 20 21 KiG ÖV Petters

21 21 22 Distriksstämma Blackeberg

22 Gnagarna börjar v38 22 23

23 Waingunga börjar 23 24

v34 24 24 Sc Höstdag / Samkväm 25

25 Rovfåglarna/Skogsmännen  börjar 25 KS 18:30 26

26 26 v43 27

27 27 28

28 28 29 Samkväm

29 Snabbfötterna börjar v39 29 30 KS 18:30

v35 30 Stingarna börjar 30 Snabbfötterna invigningsÖV Petters v44 31 Höstlov

31 KiG börjar

November December Januari

1 Höstlov 1 v52 1 Nyårsdagen

2 v48 2 Äventyrarna SKROV Petters 2

v44 3 3 KiG VINER ÖV Påta 3

4 4 v1 4

5 5 5

6 6 6 Trettondedag jul / Planeringshelg Petters

7 7 7 Pettersbokningar 14:30 / KS

8 v49 8 8

9 9 9

v45 10 10 prel Julavslutning 14-17 10

11 11 11

12 Hantverksdag Rovfåglarna lokalen Brd 12 12

13 13 13

14 TOIS stormöte 14 14

15 v50 15 15

16 16 16

v46 17 17 17

18 Demokratijamboree / Scouternas stämma 18 18

19 Waingunga ÖV lokalen Vanadis 19 19

20 20 20

21 21 21

22 v51 22 Skolan slutar 22

23 23 23

v47 24 24 Julafton, Julvaka, Midnatsmässa 24

25 Upptäckarna ÖV Petters 25 Julotta 25

26 26 26

27 KS 18:30 / 1a advent GV-kyrka / Samkväm 27 Ekurs Jul + Tomtekurs Gilwell? 27

28 28 28

29 v52 29 29

v48 30 30 30

31 Nyårsafton 31


